FEDAS

RANKING NACIONAL DE BUCEO DE COMPETICION PRUEBA M 100 FEDAS CATEGORIA FEMENINA
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Nombre

Lucia
Maria
Noelia
Maria Angeles
Lucia

Lucia
Maria
Angelica
Lydia

Ana

Rosa M2
Maria Teresa
Sandy M.
Laura
Isabel
Naira
Susana
Paulina
Maria Rosa
Leda
Gardenia

Apellidos

Mediavilla Carro
Lépez Alonso
Pérez Roman
Mifiambres Cordero
Paredes Alonso
Sanchez Gonzdlez
Teresa Calvani
Turuelo Bernardo
Garcia Franco
Llamas Rodriguez
Elena Blanco

Rojo Dominguez
Alcdzar Sanchez
Mirat Rojo

Leal del Ojo Fuentes
Acosta Rodriguez
Lamagrande Picos
Pina Poveda
Ausina Espert
Garrido Martinez
Chamizo Gonzélez

Minutos Segundos Centésimas
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14
15
21
26
29
30
32
33
34
35
43
44
46
52
55
58
59
08
09
20
48

75
95
33
70
31
0
85
89
80
32
21
66
46
65
51
46
4
97
87
29
35

FEDERACION ESPANOLA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS
RANKING NACIONAL 2024

Club/Federacion

Sportbernesga
Sportbernesga
C.B. Capitan Garfio
Fed Castellano Leonesa
Sport Del Bernesga
Fed. Extremefia
C.B. Capitan Garfio
Fed Valenciana
Sportbernesga
Sport Del Bernesga
CIAS Valencia

CB Sonar

C.B. Capitan Garfio
Fed. Extremeiia
Fed Andaluza

C.B. Capitan Garfio
Sport Del Bernesga
CIAS Valencia

CIAS Valencia

Fed. Extremefia
Fed Valenciana

Jornada

Cto Esp.

Cto Esp.
Cto Esp.
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RANKING NACIONAL DE BUCEO DE COMPETICION PRUEBA EMERSION 6 KG-50M CATEGORIA FEMENINA

Posicion Ranking
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Nombre
Lucia
Maria
Noelia
Maria Angeles
Angelica
Ana
Lucia
Maria Teresa
Sandy Margarita
Maria
Lydia
Lucia
Susana
Isabel
Naira
Laura
Maria Leda
PAULINA
Maria Rosa
Rosa M2
Maria Victoria
Gardenia
Valeria
Begofia

Apellidos
Mediavilla Carro
Lépez Alonso
Pérez Roman

Mifiambres Cordero

Turuelo Bernardo
Llamas Gutiérrez
Paredes Alonso
Rojo Dominguez
Alcdzar Sanchez
Teresa Calvani
Garcia Franco
Sanchez Gonzalez
Lamagrande Picos

Leal del Ojo Fuentes

Acosta Rodriguez
Mirat Rojo
Garrido Martinez
PINA POVEDA
Ausina Expert
Elena Blanco
Barrios Lafraglieta
Chamizo Gonzdlez
Castillo Garcia
Escanero Maicas

Minutos
0
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Segundos
43
44
45
49
51
51
53
53
53
53
55
58
59
00
04
05
05
09
13
18
50
87

Centésimas
39
44
84
11
20
53
31
32
91
95
46
14
50
95
88
40
79
46
21
41
94
87

FEDERACION ESPANOLA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS
RANKING NACIONAL 2024

Club/Federacién
Fed Castellano Leonesa
Sportbernesga
Fed Andaluza
Fed Castellano Leonesa
Fed Valenciana
Fed Castellano Leonesa
Sportbernesga
Fed. Extremefiia
Fed Andaluza
C.B. Capitan Garfio
Sportbernesga
C.B. Sonar
Sport del Bernesga
C.B. Capitan Garfio
C.B. Capitan Garfio
Fed. Extremefiia
Fed. Extremeiia
CIAS Valencia
CIAS Valencia
CIAS Valencia
Fenix C.R
Fed Valenciana
Fenix C.R
Fenix C.R

Jornada
Cto Esp.
Il
Cto Esp.
Cto Esp.
Cto Esp.
Cto Esp.
F.Ind
Cto Esp.
Cto Esp.
I
I
I
v
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Nombre

Lucia

Lucia

Ana

Maria Angeles
Rosa M2
Maria Teresa
Laura

Begofia
Maria Leda
Susana
Valeria

Maria Victoria
Angelica

Apellidos
Mediavilla Carro
Paredes Alonso
Llamas Rodriguez

Mifiambres Cordero

Elena Blanco

Rojo Dominguez
Mirat Rojo
Escanero Maicas
Garrido Martinez
Lamagrande Picos
Castillo Garcia
Barrios Lafraglieta
Turuelo Bernardo

RANKING NACIONAL 2024

Minutos
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Segundos

42
51
53
53
58
08
28
48
48
48

RANKING NACIONAL DE BUCEO DE COMPETICION PRUEBA CRONO 100 INMERSION CATEGORIA FEMENINA
Centésimas

66
56
25
28
72
75
25
6
40
53

FEDERACION ESPANOLA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

Club/Federacién

Sportbernesga
Sportbernesga
Sportbernesga
Sportbernesga
CIAS Valencia
CB Sonar

CB Sonar
Fenix C.R

A.D. Pecesgordos
Sportbernesga
Fenix C.R
Fenix C.R

CIAS Valencia

Jornada
F.Ind
F.Ind
F.Ind
F.Ind
F.Ind
F.Ind
F.Ind
F.Ind
F.Ind
F.Ind
F.Ind
F.Ind
F.Ind



FEDAS

FEDERACION ESPANOLA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

RANKING NACIONAL 2024

RANKING NACIONAL DE BUCEO DE COMPETICION PRUEBA OBSTACULOS SOLO CATEGORIA FEMENINA

Posicidon Ranking
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Nombre

Lucia

Maria

Lucia

Angelica
Maria Angeles
Maria Teresa
Lucia

Rosa M2
Sandy Margarita
Leda

Ana

Maria Victoria
Laura

Valeria
Gardenia
Begona
Susana

Isabel

Noelia

Apellidos
Mediavilla Carro
Lépez Alonso

Sanchez Gonzdlez

Turuelo Bernardo
Mifiambres Cordero
Rojo Dominguez
Paredes Alonso
Elena Blanco

Alcdzar Sanchez

Garrido Martinez
Llamas Gutiérrez
Barrios Lafraglieta
Mirat Rojo

Castillo Garcia

Chamizo Gonzdlez
Escanero Maicas
Lamagrande Picos
Leal del Ojo Fuentes
Pérez Roman

Minutos
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Segundos

49
50
53
57
57
01
01
02
05
09
14
35
39
53

Centésimas

49
18
52
28
59
43
75
93
50
59
9
63
85
10

Club/Federacién
Fed Castellano Leonesa
Fed Castellano Leonesa
Fed. Extremefia
CIAS Valencia
Sportbernesga
Fed. Extremefia
Sportbernesga
CIAS Valencia
Fed Andaluza
Fed. Extremeiia
Fed Castellano Leonesa
Fenix C.R
Fed. Extremefiia
Fenix C.R
Fed Valenciana
Fenix C.R
Sportbernesga
Fed Andaluza
Fed Andaluza

Jornada
Cto Esp
Cto Esp
Cto Esp
F.Ind
0. Ex
Cto Esp
0. Ex
0. Ex
Cto Esp
Cto Esp
Cto Esp
F.Ind
Cto Esp
F.Ind
Cto Esp
F.Ind
F.Ind
Cto Esp
Cto Esp



FEDAS

FEDERACION ESPANOLA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS
RANKING NACIONAL 2024

RANKING NACIONAL DE BUCEO DE COMPETICION PRUEBA RELEVOS 2X50M CATEGORIA FEMENINA

Posicion Ranking Nombre

A Ul W N

Maria Angeles / Lucia
Lucia /Maria Teresa
Gardenia / Angelica
Noelia /Isabel

Laura /Leda

Ana /Maria

Apellidos

Mifiambres Cordero/Mediavilla Carro
Sénchez Gonzalez /Rojo Dominguez
Chamizo Gonzalez /Turuelo Bernardo
Pérez Roman /Leal del Ojo Fuentes
Mirat Rojo/Garrido Martinez

Llamas Rodriguez / Lépez Alonso

Minutos Segundos Centésimas

1

1
1
1
2

S.T.

37
51
54
55
12

62
87
39
25
75

Club/Federacién
Fed Castellano Leonesa
Fed. Extremefia
Fed Valenciana
Fed Andaluza
Fed. Extremefia
Fed Castellano Leonesa

Jornada
Cto. Esp.
Cto. Esp.
Cto. Esp.
Cto. Esp.
Cto. Esp.
Cto. Esp.



FEDAS

RANKING NACIONAL DE BUCEO DE COMPETICION PRUEBA OCTOPUS 50M CATEGORIA FEMENINA

Posicion Ranking Nombre
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Ana/Maria

Maria Angeles /Lucia

Lucia/Lucia
Noelia/Maria

Maria Angeles /Lydia

Noelia/ Isabel
Angelica /Rosa M2
Lucia/Maria Teresa

Susana/Maria Angeles
Noelia/ Sandy Margarita

Gardenia/Angelica

ANGELICA/ PAULINA

Lucia/Naira
Sandy M./Isabel
Laura/Leda
Lydia /Susana

Apellidos

Llamas Rodriguez/Lépez Alonso
Mifiambres Cordero/Mediavilla Carro
Mediavilla Carro / Paredes Alonso
Pérez Roman/ Teresa Calvani
Mifiambres Cordero/ Garcia Franco
Pérez Roman/Leal del Ojo Fuentes
Turuelo Bernardo /Elena Blanco
Sanchez Gonzalez/Rojo Dominguez
Lamagrande Picos/Mifiambres Cordero
Pérez Roldan/Alcazar Ramos

Chamizo Gonzalez/Turuelo Bernardo
TURUELO BERNARDO /PINA POVEDA
Sanchez Gonzalez/Acosta Rodriguez
Alcédzar Sanchez /Leal del Ojo Fuentes
Mirat Rojo/Garrido Martinez

Garcia Franco/ Lamagrande Picos

FEDERACION ESPANOLA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS
RANKING NACIONAL 2024

Minutos Segundos Centésimas Club/Federacién
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45
46
48
49
51
51
53
54
56
58
58
58
59
02
03
08

84
78
12
93
7
32
44
11

61
64
81
61

10

Fed Castellano Leonesa
Fed Castellano Leonesa

Sportbernesga
C.B. Capitan Garfio
Sportbernesga

Fed Andaluza

CIAS Valencia

Fed. Extremefia
Sport Del Bernesga
Capitdn Garfio

Fed Valenciana
CIAS Valencia
Mixto 1F

C.B. Capitan Garfio
Fed. Extremefia
Sportbernesga

Jornada
Cto Esp.
Cto Esp.

Cto Esp.



